1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 2. Nr dokumentu

IR-1
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

3. Rok

(I N B

Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku roligikst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 136 poz. 96&n. zm.),

Sktadajcy: Formularz przeznaczony dla os6b fizycznyaokddosych wiacicielami gruntéw, posiadaczami samoistnymi grunt@wmytkownikami

wieczystymi gruntéw, posiadaczami gruntéw staroyih wiasné¢ Skarbu Pastwa lub jednostki samagdu terytorialnego.

Termin sktadania: W terminie 14 dni od zaistnienia okolicZed majcych wplyw na powstanie (wy§aiccie) obowazku podatkowego lub wysoké

opodatkowania
Miejsce skfadania: ~ Organ podatkowy wigiwy ze wzgtdu na miejsce poienia nieruchomi.

A. MIEJSCE SKEADANIA INFORMACJI

4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Organ podatkowy: PREZYDENT MASTA PABIANIC

Nazwa i adres siedziby organu: Ued Miejski w Pabianicach
ul. Zamkowa 16 95-200 Pabianice

B. OBOWIAZEK ZtO ZENIA INFORMACJI

Podatnik ma obowrek zizenia wraz z korektinformacii pisemnego uzasadnia przyczyny korekty- art. 81 ustawy Ordynacja podatko

5. Okolicznosci powodujace obowizek ztazenia informaciji (zaznaczy wiasciwy kwadrat):

1. informacja sktadana po raz pierw: D 2. korekta uprzednio ztonej informacji  (MiesBC—rok) .........ooevvevivnennnnnn.

5a Uzasadnienie przyczyn ztozenia korekty informacj

C. PODMIOT ZOBOWI AZANY DO ZtO ZENIA INFORMACJI

6. Rodzaj podmiotu (zaznaczy whasciwy kwadrat):

Dl. wihasciciel, uzytkownik lub posiadac nieruchoméci D 2. wspotwtdciciel, wspotuytkownik luk wspoétposiaacz nieruchomiei

D. DANE PODATNIKA

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

7. Nazwisko

8. Pierwsze im¢, drugie imi¢

9. Identyfikator REGON 10. Numer PESEL
I I I I [ I N I [ I I I I I I I I I I I I

Pola 11, 12, 13 natg wypetnic w przypadku, gdy numer PESEL nie zostat nadany.

11. Data urodzenia 12. Imi¢ ojca 13. Imi¢ matki

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA

14. Kraj 15. Wojewodztwo 16. Powiat
17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr lokalu

21. Miejscowdé | 22. Kod pocztowy 23. Poczta

D.3. ADRES DO KORESPONDENCJI

24. Kraj 25. Wojewddztwo 26. Powiat
27. Gmina 28. Ulica 29.Numer domu | 30.Numer lokalu
31.Miejscowdé 32.Kod pocztowy 33.Poczta
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E. DANE DOTYCZ ACE UZYTKOW ROLNYCH STANOWI ACYCH GOSPODARSTWO ROLNE —
NIEPODLEGAJ ACYCH ZWOLNIENIU

E.1. GRUNTY ORNE

Klasa uzytkdw
rolnych

llla

b

IVa

IVb

Powierzchnia
w ha

34,

35.

36.

37.

38.

39.

E.2. tAKI

| PASTWISKA

Klasa uzytkdw
rolnych

Powierzchnia
w ha

40.

41.

42,

43.

E.3. SADY

Klasa uzytkdw
rolnych

i, la

b

IV, IVa

IVb

Powierzchnia
w ha

44.

45.

46.

47.

48.

49.

E.4. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI — grunty ora

Klasa uzytkdw
rolnych

llla

b

IVa

IVb

Powierzchnia
w ha

50.

51.

52.

53

54,

55.

E.5. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI — ki i pastwiska

Klasa uzytkdw
rolnych

Powierzchnia
w ha

56.

57.

58.

59.

E.6. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - grunty orne

Klasa uzytkdw
rolnych

llla

b

IVa

IVb

Powierzchnia
w ha

60.

61.

62.

63.

64.

65.

E.7. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE —4ki i pastwiska

Klasa uzytkdw
rolnych

Powierzchnia
w ha

66.

67.

68.

69.

E.8. ROWY - grunty orne

Klasa uzytkdw
rolnych

llla

b

IVa

IVb

Powierzchnia
w ha

70.

71.

72.

73.

74.

75.

E.9. ROWY - kki i pastwiska

Klasa uzytkdw
rolnych

\Y

Powierzchnia
w ha

76.

77.

78.

79.

E.10. WYTKI ROLNE (ROWY, GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI) BEZ OZNACZENIA
KLASY GLEBOZNAWCZEJ

80. Powierzchnia w ha
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E.11. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - tososiem, trcia, gtowacia, palia i pstagiem

Powierzchnia w ha

81.

E.12. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - innymi gatukami ryb

Powierzchnia w ha

82.

F. DANE DOTYCZ ACE UZYTKOW ROLNYCH NIESTANOWI ACYCH GOSPODARSTWA
ROLNEGO — NIEPODLEGAJ ACYCH ZWOLNIENIU D

Powierzchnia w ha

83.

G. DANE DOTYCZ ACE UZYTKOW ROLNYCH POSIADANYCH NA TERENIE INNEJ GMINY

Powierzchnia w ha i poienie gruntow

84.

H. INFORMACJA O ZAL ACZN|KACH (do niniejszej informacji datzono)

85. Liczba zahcznikéw ZR-1/A

86. Zatacznik ZR-1/B sktadany (zaznaczy wiasciwy kwadrat):

D tak D nie

|. OSWIADCZENIE | PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ACEJ PODATNIKA

Oswiadczam, ze s¢ mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnosci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistosciq.

87. Imig

88. Nazwisko

89. Data wypetnienia informacji(dzien - miesic - rok)

90. Podpis podatnika / osoby reprezentaej podatnika 2)

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

91. Uwagi organu podatkowego

92. Data(dzien - miesic - rok)

93. Podpis przyjmujacego formularz

PODATNIK WYPELNIA POLA JASNE

1) Nalezy pod& z doktadnécia do czterech miejsc po przecinku.

Powierzchni nalery poda z doktadnécia do 1 nd.

2) Niepotrzebne skié¢.
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